
Statutární město Ostrava D 0 d ate k

Číslo dodatku objednatele: 2180/2023/2023/OI/VZ/2

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P23V00245906

Číslo smlouvy zhotovitele: 030128M0168/1847.3209558MFA

Číslo dodatku zhotovitele: 030128D0356

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2180/2023/OI/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava EUROVIA CZ a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: U Michelského lesa 1581/2,

140 00 Praha 4

zastoupeno náměstkem primátora zastoupena Ing. Štefanem Podolánem,

Ing. Břetislavem Rigerem ředitelem závodu Ostrava, na základě plné moci

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném

u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 1561

  

  

 

ičo: 00845451 IČQ: 45274924

DIC: CZ00845451 (plátce DPH) DIC: CZ45274924 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, as. Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

V pobočka Ostrava „

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800 Císlo účtu: 190580105/0100

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

č|.|.

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2180/2023/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv, tj. ke dni 5. 9. 2023 (dále jen „smlouva“) na realizaci

stavby „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Zákovská“ V k.ú. Zábřeh nad Odrou, Zábřeh — Hulváky,

Zábřeh — VZ, Mariánské Hory a Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava (dále jen „stavbá“ nebo „dílo“) z

důvodu víceprací, které vznikly během realizace stavby, V rozsahu dle přílohy č. 2 — č. 4 tohoto dodatku.

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 682.055,62 Kč bez DPH, tj. 2,33% z původní ceny

díla.

čl.II.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje nový odstavec 18, který zní:

„18. Vsouladu s ustanovením odstavce 7., 8., 9. tohoto článku zhotovitel provede vícepráce, které jsou

uvedeny v evidenčních listech změny stavby č5 — č7, jež jsou přílohami čó — č.8 této smlouvy,

odsouhlasené :ástupci autorského do:oru, technického do:oru a objednatele dle odstavce 10. tohoto

článku smlouvy. “

OSTRAVA!!!
1/11 Dodatek č. 2 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

2. V článku IV. Cena díla se odstavec 1. nahrazuje tímto novým textem:

„l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 30.453.227,05 Kč

DPH 21 % 6.395.177,68 Kč

Cena celkem včetně DPH 36 848.404, 73 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

3. Příloha č. 1 — kalkulace nákladů smlouvy, se nahrazuje novou přílohou č. 1 (příloha č. 1 tohoto

dodatku).

4. Za přílohu č. 8 Smlouvy o dílo, se vkládají nove přílohy č. 9 — č. 11 — změnové listy stavby č. 5 —

č. 7, které jsou přílohami č. 2 — č. 4 tohoto dodatku.

5. V článku XVII. Závěrečná ujednání se odst. 27 nahrazuje tímto novým textem:

„27. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

č. I - Kalkulace nákladů,

č. 2 - Časový harmonogram realizace díla,

č. 3 - Plná moc,

č. 4 — Zjištbvacíprotokol,

č. 5 — Změnový list stavby C“. 1

č. 6 — Změnový list stavby C“. 2

č. 7 - Změnový list stavby C“. 3

č. 8 — Změnový list stavby C“. 4

č. 9 - Změnový list stavby C“. 5

č. 10 - Změnový list stavby č. 6

č. 11 — Změnový list stavby C“. 7“

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 04719/RM2226/71 ze dne 25.06.2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

OSTRAVA!!!
2/11 Dodatek č. 2 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

6. Tento dodatek je vyhotoven V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že knabýtí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, nová příloha č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Změnový list stavby č. 5, nová příloha č. 9 smlouvy

Příloha č. 3 — Změnový list stavby č. 6, nová příloha č. 10 smlouvy

Příloha č. 4 — Změnový list stavby č. 7, nová příloha č. 11 smlouvy

Za objednatele Za zhotovitele

v Digitálně podepsal

Stefa n Štefan Podolan

Datum: 2024.06.26

POd Ola „ 15:37:17 +02'00'

  

Ing. Břetislav Riger Ing. Štefan Podolan

náměstek primátora ředitel závodu Ostrava

na základě plné moci na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“ „ podepsáno elektronicky “

OSTRAVA!!!
3/11 Dodatek č. 2 k SoD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava Dodatek

Příloha č. 1 Dodatku č.2 — Kalkulace nákladů, příloha č. 1 smlouvy

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa M,S - Mečnikovova, Žákovská

Objekt

$0 101

SO 101.1

80 101.2

80 101.3

$0 102

SO 102.1

80 102.2

80 102.3

80 102.4

$0 103

SO 103.1

80 103.2

80 103.3

$0 104

SO 104.1

80 104.2

80 104.3

80 104.4

$0 105

SO 105.1

80 105.2

80 105.3

80 105.4

$0 301

$0 401

$0 402

$0 403

$0 404

$0 405

VRN

Celková cena bez DPH:

Popis

Mistni komunikace k. ú. Zábřeh - vž

Místní komunikace k. ú. Zábřeh —VŽ

Místní komunikace k. ú. Zábřeh — VŽ — sanace

Tmlé dopravni značení

Mistni komunikace k. ú. Zábřeh - Hulváky

Místní komunikace k. ú. Zábřeh — Hulwšky

Místní komunikace k. ú. Zábřeh — Hulwšíky — sanace

Tmlé dopravni značení

Ochrana vedení

Mistni komunikace k. ú. Mariánské Hory

Místní komunikace k. ú. Mariánské Hory

Místní komunikace k. ú. Mariánské Hory — sanace

Tmlé dopravni značení

Mistni komunikace k. ú. Nová Ves u Ostravy

Místní komunikace k. ú. NOW? Ves u Ostravy

Místní komunikace k. ú. NOW? Ves u Ostravy — sanace

Tmlé dopravni značení

Ochrana vedení

Mistni komunikace k. ú. Zábřeh nad Odrou

Místní komunikace k. ú. Zábřeh nad Odrou

Místní komunikace k. ú. Zábřeh nad Odrou — sanace

Tmlé dopravni značení

Ochrana vedení

Vsakovací objekt na ul. U Hrůbků

Veřejné osvětlení ve správě OK, a.s

Veřejné osvětlení ve správě Střední zahradnické školy

Ochrana siti UPC

Přeložka kabelů DPO a.s_

Ochrana síti Cetin

Vedlejší rozpočtové náklady

Celková cena s DPH:

Cena bez DPH

2 242 772,71

1 970 135,16

208 766,31

63 871,30

4 911 766,56

4 039 702,71

429 011,18

410 573,96

32 478,71

3 074 033,26

2 693 497,47

320 682,27

59 853,52

5 929 688,94

5 128 344,63

584 330,45

130 684,30

86 329,56

9 404 071,74

7 976 815,29

1 102 659,17

229 014,74

95 582,54

838 085,83

784 774,82

117 271,24

88 883,46

612 960,97

207 490,14

2 241 427,32

4/11 Dodatek č. 2 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“

DPH

470 982,28

413 728,38

43 840,93

1 3 41 2, 97

1 031 470,98

848 337,57

90 092,35

86 220,53

6 820,53

645 546,98

565 634,47

67 343,28

12 569,24

1 245 234,68

1 076 952,37

122 709,39

27 443,70

18 129,21

1 974 855,07

1 675 131,21

231 558,43

48 093,10

20 072,33

175 998,02

164 802,71

24 626,96

18 665,53

128 721,80

43 572,93

410 699,74

Počet stran: 1

30 453 227,05

36 848 404,13

Cena s DPH

2 713 755,05

2 383 863,54

252 607,24

77 284,27

5 943 237,54

4 888 040,28

519 103,53

496 794,49

39 299,24

3 719 580,24

3 259 131,94

388 025,55

72 422,76

7 174 923,62

6 205 297,00

707 039,84

158 128,00

104 458,77

11 378 926,81

9 651 946,50

1 334 217,60

277 107,84

115 654,87

1 014 083,85

949 577,53

141 898,20

107 548,99

741 682,77

251 063,07

2 712 127,06

OSTRAVA



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

Příloha č. 2 Dodatku č.2 — Změnový list stavby č. 5, příloha č. 9 smlouvy

Počet stran: 2

OSTRAVA!!!
5/11 Dodatek č. 2 k SoD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Cyklotrasa M,s . Mečnikovova, Žákovská, ORG 3185 CE“ S°’F_'S/
Íctslo zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 05

Místní komunikace k. ú. Nová Ves u Ostravy SO 1 04'1 I 2

   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 5.9,2023

číslo smlouvy objednatele: 2180/2023lOINZ

číslo smlouvy zhotovitele: 030125M0168/1847,3209556MFA

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: EUROVIA CZ. a.s.. U Michelskeho lesa 1581/2. 140 000 Praha 4, IČO: 45274924

 

Gomprojektant (autorský dohledj: PUDIS. as, se sídlem Podbabské 1014/20. 160 00 Praha 6, IČO 45272891

Technický dozor stavebníka (TDsz QC UNI, s.r.o., se sídlem Na Kopci 2685, 736 01 Frýdek - Místek, IČO: 07542267

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnovy rozpočet pro posouzení vlcepracu - položkovy rozpocet 1 x Objednatel

2) Fotodokumentace
1 x TDS

3) Stavební denik
1 x Zhotovitel

4) Rekapitulace objeklu 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Vážní listky za skládky

6) Rozhodnutí o povolení kácení    
Popis a zdůvodnění změny:
 

1) Při bourání stávající komunikace na SO 104.1 z betonových panelů bylo zjištěno, že skutečná tloušťka panelů je větší, než tlouštka.

jakou předpokládala zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu dojde k navýšení výměr u položek poič. 167-171 a 175.

2) Dle zadávací projektové dokumentace se část komunikace měla provádět z cementobetonového krytu bez vyztužení s tim, že potřeba

vyztužení bude posouzena při provádění prací. Po posouzení bylo zhotovitelem navrženo a AD schváleno provest vyztužení CB krytu kari

siti. Součástí bude i provedení nezbytných souvisejících prací (dilatační spáry. bednění, tésnéni spár. kluzné trny). Změna se týká položek

poř. &. 527-532.

3) Na základě dodatečného vydáni povolení !( pokácení stromu na křižovatce u vodárny v Nové Vsi dojde k upřesnění soupisu prací

doplněním nových položek souvisejících s pokácenim stromu. Změna se týká položek poř. č. 533-540.

Součásti Změnoveho listu je pořízená fotodokumentace & zápisy ze stavebního deníku.

 

časovývIvneplnůníSoD: Wms-dom l unuAvuv
 

Údaje v Kč bez DPH'

 

Procentuální podíl

Méněprecí ZL k celkové

Procentuální podíl
Cena navrhovanych Méněpracl Vicepraci ZL k celkovéCena navrhovaných Víceprací Cena Méněpraoí a Víceprací

        
 

 

 

 

řešeného ZL ceně stavby řešeného ZL cené stavby řešeného Zl.

0,00 0,00% 309 817,66 1 ,06% 309 817,66

Vyjádření - souhlas se změnou:

:;Éeedktínt (autorský souhlasím I jméno

TDS: SOUh'aSÍmi/ jméno datum 06.06.2024 po.

Zhotovitel: :““"lwm./ jméno datum 0606,2024 po-

Objednatel souhlasím.! jméno datum 0605,2024  
 

Tenlo Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součást Evldenčního listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré.    
OSTRAVA

6/11 Dodatek č. 2 k SoD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

 

 

         

Stavba 95584 cyklotrasa 111,5 ..Mečnlkovbva.'žákovská

čigln ana'zev SO 30 1051 M15£nlkomuníkace'k. ú. quá Vgsu Ostravy

čislo a název rózpočtu: 80 104.1 Místni komunikapé k. ú, Noi/ě Ves u, O's'travy

' Poř. Kau _ vanama. _ Pocet“ _ CENA

4 č.pd. položky položky Název položky jednotka jednotek íledmtková I casem

00:

mam a“ naloiomm'uo' amcmo

_ doprava-aut! bez naležat-ýb se qhžgním a' "s hrubým

‘1 997221551 ze na vzdal'umst do 1 km !

1:11 _

!( „ceně-za káždy' další i‘zaméaly' 1 km'přes 1

za, M,! ,

_ _ (stdádkúvnélipnnnuahého nemnu zatříděhého _doKaIalogu

8'52 7'

9716111

mm

9111114 ' v'čamtvémECB

1=1 750

cm:

11~

71;29+'3.1 1:13.244

3

112151359 .. .. , - ' KUS 3195920

a' __ . s

119

mnm (kmene

900110 1100mm KUS

do km

162201510, (mda 1100 mm

1

kmene goa doznat: mm 'sz 1 ném

1 mínZKD1km

162301975 mm' sz 
OSTRAVA!!!

7/11 Dodatek č. 2 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava

Příloha č. 3 Dodatku č.2 — Změnový list stavby č. 6, příloha č. 10 smlouvy

Počet stran: 2

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby Číslo změny stavby;

Čislo SOIPS/
C klotrasa M S - Mečnikovova Žákovská ORG 3185

y ' ' ' Í číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL 06

Místní komunikace k. ú. Zábřeh nad Odrou SO 105'1 I 2

  
 
Smluvní strany smlouvy o dTlo na realizaci výie uvedené stavby. uzavřené dne 5.9.2023

číslo smlouvy objednatele: 21 BOI2023/0INZ

číslo smlouvy zhotovitele: 030128M0168/1847.3209558MFA

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1603/8, 729 30 Ostrava, ICO: 00845451

Zhotovitel: EUROVIA CZ. as.. U Miohelekého lesa 1581/2, 140 000 Praha 4. ICO; 45274924

 

Gen.projektent (autorský dohlodjz PUDIS. a.s.. se sídlem Podbabské 1014/20. 160 00 Praha 6, ICQ: 45272591

Technický dozor stavebníka (1133): QC UNI, s.r.o.. se sídlem Na Kopci 2685. 735 01 Frýdek - Místek. IČO: 07542267

 

Přílohy; Počet paré: Příjemce

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - položkový rozpočet 1 x Objednatel

|“ 2) Fotodokumentace
1 x TDS

3) Stavební deník 1 x Zhotovitel

4) R°kap"”'a°° Oblak“ 1 x Projektant (autorský dozor)

5) zaměřovací protokol chodn íku

6) Kalkulace položky   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

1) Pl'l bourání stávajícího chodniku 80105 mezi ul. Palkovského a Plzeňská z betonu bylo zjištěno, že skutečná tloušťka betonu je větší

(dvojnásobná). nez tloušťka. jakou předpokládal-: zadávací dokumentace. Soucasti dokumentace je zaměřovací prolokul plochy bouraneho

chodníku. Z tohoto důvodu budou navýšeny výměry u položek pole. 10, 162466.169.

2) Při odbourání stávajícího chodníku 80105 mezi ul. Palkovského a Plzeňská (p.č. 2993/5 KI). Zábřeh nad Odrou) bylo zjištěno, že se v

místě pod vybouraným chodníkem nacházi železobetonový pás délky 35 metrů. který bude nutné vyboural a sut' odvést na skládku. Tuto

skutečnost zadávací dokumentace nepíedpokiédaía. Z tohoto důvodu budou navýšeny výměry u položek pom. 538. 162-166.169.

3) Po odkrytí asfaltových vrstev 80105 mezi ul. Palkovského a Plzeňská (p.č. 2993/5 K.Ú. Zábřeh nad Odrou) bylo nalezeno 8 ks

stávajících šachet. Tyto šachty vykazují vysoký stupeň poškození a nebude je možné zpětné použít. Bude nutné provést jejich vyčistění,

včetně výměny poškozených skruží. přechodových kónusú a osazení nových poklopu. spolu s výškovou úpravou do nivelety nové

cyklotrasy. Změny se týkají položek poř. c. 60. 120, 537.

Součásti Zmenoveho listu je pořízená fotodokumentace a zápisy ze stavebního deníku.

 

ěexwývlivnaplnůníSoD: Wham. I "fluvuv

 

Údaje v Kč bez DPHJ

 

 

Cena navrhovaných Menéprací M éPgocentuzá'ln'í noi" é Cena navrhovaných Vlcepraoí Ví Procentgílzí “:S" e Cena Menčpracl a Vícoprací

řešeného ZL " “a“ °° '" řešeného ZL “'"“ ce °V řešeného ZL
cené stavby ceně stavby

0,00 0,00% 244 507,59 0,83% 244 507,59      
 

  
Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

     

  

  

    

   

  

 

 

      

ZŠĚIŽSÍM (autorský souhlasím / jm éno

Zhotovitel: souhlaslmi/ jméno

Objednatoli “was“ ' jmeno datum 06.06.2024

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo Nedílnou součástí Evldenčn o s u zm ny s avy e

dokladů" ve kterém jsou uvedeny vsechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetne "Rozpis ocenění zmyen položek"

    

  

  
 

Zmena stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré.

   
 

OSTRAVA
8/11 Dodatek č. 2 k SoD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“

 

Dodatek



DodatekStatutární město Ostrava

pm:-nn č.1 < Rozpočet

Sum: 9558 Cyklotrasa 54,3 - Mačnlkqvuva, Zákavskn

čislo a název se 50 WE Mlstni'xgmunlkacq k. &. Burnham Odrou

čisln'názevmzpodu-SO 105.1 Mistni kgmunlkaca k. n. 21th nad c_glrou

 Elfin “m”! a , l'a-ol. - oložk Nazev olažk eanoxka 'ednotek momma

 

.1. “in“;

 

  

'Géljáfqůjiiklú :dln' Spb *_*

 

na v_zdáúinosl da 20,1“ nahá 5 na dopravní metanu-proměna,

a V

žb na asn-anuste

skute quam-mo

  1301 95);;25.

 

.Géklin '.zi'hlííálňpti en's ME" 5':

 
OSTRAVA!!!

9/11 Dodatek č. 2 k SoD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská“



Statutární město Ostrava D 0 d ate k

Příloha č. 4 Dodatku č.2 — Změnový list stavby č. 7, příloha č. 11 smlouvy

Počet stran: 2

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Císlo zmeny stavby:

. Číslo soms /

Cyklotrasa M,S - Mačnlkovova. Zákovská, ORG 3185 „

Í číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního aouboru (SO/PS): ZL 07

Místní komunlkaca k. ú. Mariánské Hory 30 103.1 l :  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 5.9.2023

číslo smlouvy objednatele: 218012023/OINZ

číaío smlouvy zhotovitele; 030128M0168/1847,8209558MFA

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 72s 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovltalz EUROVIA CZ. a.s., U Mtchelského lesa 1561/2. 140 000 Praha 4. ICO: 45274924

 

Gomprojcktant (autorský dohlod): PUDlS. a.s., se sídlem Podbabské 1014/20, 160 00 Praha 6. IČO, 45272891

Technický dozor atavebníka (TBS): QC UNI, s.r.o.. se sídlem Na Kopci 2665. 736 01 Frýdek - Místek. IČO: 07542267

 

( Přílohyj Pocet paré; Příjemce :

1) Zmenovy rozpočet pro posouzen: víceprací - položkovy rozpočet 1 x Objednatel

2) Fotodokumentace 1 x TDS

3) Rekapitulace objektu
1 x Zhotovitel

1 x Protektant (autorský dozor)

  
 

Popi: a zdůvodnění změny:

 

Podle zadávací dokumentace se stávající oplocení v zahrádkářské oblasti na ul. Sokola Tůmy (p.č. 224/55 k.ú. Mariánské Hory) mělo

opravit v délce 48 metrů. Při provádění průzkumných prací bylo zjištěno. že oplocení vykazuíe větší stupeň poškození v celé jeho délce 105

metrů, než ]aký zadávací dokumentace předpokládala. místy je téměř v havarijním stavu a hrozí teho zborcení. Z tohoto důvodu bude

nezbytné odstranit a vybudovat nové oplocení í ve zbývající delce 57 metrů včetne branky. V této souvislosti bude nutné provést í mýcení

křovin prorostlé oplocením a následné terénní úpravy v délce 105 metrů.

Změny se týkají položek uvedených v Příloze <':. 1 - Rozpočet.

Součástí Zménového ííatu ]e pořízená fotodokumentace.

 

( cawvývampmntSoo: WWW/nwm

Údaje v Kc bez DPH:

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

. . Procentuální podíl . Procentuální podil
Cena navrhovanych Méněpram M “ ěprací ZL k celkové Cana navrhovanych Vícepraoí Víceprací ZL k celkové Cana Méněpraoí a Vícaprací

řešeného ZL řešeného ZL . řešeného ZL

cené stavby cene stavby

0,00 0.00% 1 27 730.37 0.44% 127 730,37

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorsky souhlasím I

domed): „ . íméno datum 06 03 2024 po

TDS: ““""" ' jméno datum 06.08.2024

Zhotovitel. :“"h'asl'm ' iméno datum 06 06 2024

Objednatel: ""h'wmr’fl imeno datum 06.06.2024

Tento Evtdenčnt líat změny stavby ie podkladem pro uzavřenu . Nedílnou součástí Evídeněního ltatu zm ny stavby Je ' e 1 a

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpís ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo para:   
  

OSTRAVA!!!
10/11 Dodatek č. 2 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S — Mečnikovova, Žákovská"



Statutární město Ostrava Dodatek

příloha ai . Razpdčat

sum _ussa cyklgtma ms . Móčmkovova. ngovská'

Hsia-n ndzav SO SO .103: "new komunikace k. .ú. Mariánské Hory

Milná "a_zevmzpnčtl 8010341 Místni knmunlkaca k: nf. Mariánské Harv

 

  

."cedd'fotijem'ugméb

0.

pa

bez '

bez naložen! výkupku.,

1

o:

315‘o.1=a1~.5uo IAI

  

m

na

fuzllmuti ?. huminy

' he: raznmuttz horniny

 

 

     

 

 
 

 

 

   
 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

i 31110364101 I [:emlna pm tcrinnl únraw— amicc [! I 59.860I 161.00 9 895470

31.5"1.9a;18.a5a{A}

Rozpmatren 'a woman! ::me v mvmč'ncho ve uvahu mam: do 1 :5 strojně p?!

32 181351103 souvislé lole řes' 100_60' HOD m2. IL vm! do 200 mm M2 34 12 '10 147.60

281026111 travniku na midi přoďom nňpravuuů plomv do 1000 m2 výsevem

33 13141.1 121 včetne'uwicnl Iučnlhó v rovině hubů na Iv'ahu «04:5 M2 30 TB 9 1195 WI

34 00572100” lnal'viu'lefelalfáún ' ' ' vlceletá IF(-Š 1m 2 262 33

. suomi-150 [A1

I I I Montáž thupků 3 mm plqtovýnh ocelových tmbkových nouu'pmmnvanýdr I I I I

44 338171123 výšky přes 2 dn 2,6 m se ' ‘nlm'dn upa m:! na ph „* ‘ jamek KUS 31,000 396.55 12 2%.96

aptava nplqwni. caiunya délka 10; m. nafisenl o 57m

tum-31.000 L

alou - ck. «on «main ' Pu komaxila ' 2250;391:15qu Ixus | quI 272.161 a 551.541

45me opletení, ce Kw; délka 105 m, namen o. 57 m

24:24pm [A]

- 55mm. : lwpěrapíotová aan .amm vamné krytky !; uchem 1500mm IWS | moo] 324-1361 2 zes.—[no

Opavy-oplocení. celková délka 105 m, navýšení o 57 m‘

7-1000 [A]

47 348401130 Montáž a Ianenl : |: va sue oveho a na na: I ra re: 1 s do.: o m M [ 57.000I 101.09| 5 702.18

uprava opincgn'l. ceikova' délka 105 m, navýšení o 57 m

__: 57:51000 [A]

€ _EI 31324768 » leliva d méně se čtverce mi 0x za - lalené Pz-50x2x2000mm [M [ 59,8 50] *IN-„441 9 2432—3]

'57"! 05=55.650 [A]

I I Boursnl pmmvých :tnupků'n wpěržemmuemnowa wsRy'do 2;5m : bewnnvauI I I I

80 958052121 alkou KUE N.DDO 298.31 , 7 159 44

 

  

oprava upiqwnl, cp! ková-d átka 105 m, navýšeql () 57 m_

 

WWIŘZFÚPIÚKLPŘÍ'YÉQÉ

11/11 Dodatek č. 2 k SOD č. 2180/2023/OINZ „Cyklotrasa M, S —

55561 562,12

 
OSTRAVA

Mečnikovova, Žákovská"


